様式第６号
見　　積　　書

令和　　年　　月　　日

田原市長　　様

見積者　住所

氏名
　　　　　　　　　　　　 　　(名称及び代表者氏名)

下記のとおり見積りします。

記

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

「消費税及び地方消費税込」
ただし、下記の委託業務の受託料

　１　件　　　名　　田原市保育園、児童クラブＩＣＴシステム導入及び
運用保守業務

　２　場　　　所　　田原市地内

· 様式第６号別紙及び様式第６号別紙内訳書①から⑥を添付すること。
· 金額の数字はアラビア数字を用いて記入のこと。
· [bookmark: _GoBack]提案する見積額が提案上限額を超えた場合は失格とする。